АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020                                               № 574

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 26.06.2019 № 403

На основании постановления администрации МО «Ахтубинский

район» от 27.11.2019 № 855 «О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Ахтубинский район» от 10.10.2014 № 1537»

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 26.06.2019 № 403 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг

предоставляемых администрацией муниципального образования

«Ахтубинский район» следующее изменение:

В перечне муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

муниципального образования «Ахтубинский район», в том числе в

электронной форме, утвержденном постановлением, строку 31 исключить.

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика»

подразделе «Экономическая политика» подразделе «Муниципальные

услуги».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

представить информацию в газету «Ахтубинская правда»  о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации                      МО «Ахтубинский район» в разделе

«Экономика» подразделе «Экономическая политика» подразделе

«Муниципальные услуги».

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов